
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.3:621.876-83 07.12.1987

Elektrotechnické předpisy
ELEKTRICKÁ ZAŘÍZENÍ VÝTAHŮ ČSN 33 2570

JK 471

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Electrical quipment of lifts

 

V této normě jsou zapracovány údaje z části 10 ST SEV 5520-86 Bezpečnostní technika. Elektrické
výtahy. Požadavky na malé nákladní výtahy. Další údaje ST SEV 5520-86 jsou zapracovány v
ČSN 27 4009 část 9 a ČSN 27 4300.

Údaje souhlasné s ST SEV 2079-80 jsou označeny postranní čarou na levém okraji.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily, se používá ( v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

Tato norma platí pro výtahy podle ČSN 27 4009 část l, stanoví požadavky na elektrická zařízení
výtahů a platí pro zpracování projektové dokumentace staveb1), jež bude zahájeno po dni účinnosti
této normy.

U výtahů předaných do provozu před účinností této normy musí být při nejbližší rekonstrukci2), popř.
generální opravě, upraveny ty odchylky od této normy, které jsou technicky řešitelné a ekonomicky
únosné ( např. nevyžadují větší stavební úpravy).

U výtahů v provozu, i nichž nelze při rekonstrukci provést úpravy podle této normy,musí být v
případech, kdy je to z bezpečnostních důvodů nutné, provedeno náhradní opatření.

 

l.  NÁZVOSLOVÍ

 

l.l.  Názvosloví používané v této normě je uvedeno v ČSN 27 4000,

 

_______________

1) Podle vyhlášky SK VTRI ř. 5/l986 Sb.



2) Viz vyhláška č. l62/l980, Sb. § 6 odst. 4 a ČSN 27 4002-84.

ČSN 34 1340
z 26.6.1968

Účinnost od:
1.1.1989

23368

-- Vynechaný text --


